Datenblatt Rev. GG1
Ausgabe 2007/07
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.

SCHRACKPrintrelais
Leistungsrelais RT2 bistabil (Fortsetzung)
Typenschlüssel
R T 4 2 4
Type
Bauart
4 8 A, Pinning 5 mm, flussmitteldicht
Kontaktausführung
2 2 Wechsler
Kontaktwerkstoff
4 AgNi 90/10
Spule
Spulencode siehe Tabelle Spulenausführungen, Vorzugstypen in Fettdruck
Type Bauart Kontaktausführg. Kontaktwerkstoff Spule Spule Bestellnummer
RT424A12 8 A 2 Wechsler AgNi 90/10 bistabil 12 VDC 4-1393243-6
RT424A24 Pinning 5 mm 1 Wicklung 24 VDC 4-1393243-7
RT424F12 flussmitteldicht bistabil 12 VDC 5-1393243-4
RT424F24 2 Wicklungen 24 VDC 5-1393243-6